[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2021                                            № 394-п                                            г.Кодинск

Об удалении элементов планировочной

структуры из Государственного адресного реестра
На основании Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4765 "О перечне административно-территориальных единиц и территориальных единиц Красноярского края", в соответствии со ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удалить из Государственного адресного реестра следующие элементы планировочной структуры в административно-территориальном делении Кежемского района на уровне «населенный пункт»: садовое неком-е товарищество Автомобилист 1; садовое неком-е товарищество Автомобилист 2; садовое неком-е товарищество Звезда; садовое неком-е товарищество Луч; садовое неком-е товарищество Октябрь; садовое неком-е товарищество Первенец.
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных